
 

 

 

Uchwała Nr XX/197/25 

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 25 listopada 2025 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku o weryfikację zapisów Uchwały Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 30 listopada 2022 roku nr LII/526/22 dotyczącej zmiany uchwały nr XLVIII/503/2018 w 

sprawie zaliczenia do kategorii dróg publicznych 

 

 

 Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 223 § 1 oraz art. 241 i art. 244 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572, z 2025 r., poz. 769), po 

zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Miejska uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Uznaje się wniosek z dnia 20 maja 2025 r. o weryfikację zapisów Uchwały Rady Miejskiej w 

Dziwnowie z dnia 30 listopada 2022 roku nr LII/526/22 dotyczącej zmiany uchwały nr 

XLVIII/503/2018 w sprawie zaliczenia do kategorii dróg publicznych za bezzasadny.  

§ 2. Uzasadnienie stanowiska wyrażonego w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Dziwnowie, 

zobowiązując go do powiadomienia Wnoszących wniosek o sposobie jego rozpatrzenia, poprzez 

przesłanie niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady  

 

        Piotr Sokół 

 

 

 

 

 

 

 

 


